サッカー3級・4級審判員 各位

 平素より審判委員会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 一般社団法人新潟県サッカー協会審判委員会です。

 10月4日（金）にご案内差し上げました審判普及事業「今日、審判やってみ

ない？」は順調にお申し込みをいただいています。ありがとうございます。

 本事業は日本サッカー協会の普及事業「Be a Referee!」とのタイアップ企

画でございます。先日、JFAから告知チラシが届きましたので、改めてご案内

させていただきます。

 ※こちらのメールには資料が添付されておりません。資料はKICKOFFサイ

トにログインしていただき、トップページの「あなたへのメッセージ」よりダ

ウンロードしてください。

 当日は元国際副審の宮島一代氏（現JFA審判マネジャー）の来場を予定して

います。トップレフェリーとの交流を通して、審判としてサッカーに携わる楽

しさを知っていただけたらと思っています。

申し込みは引き続き、以下のフォームから受け付けております。多くの方から

のご参加をお待ち申し上げております。

申し込みフォームURL：https://forms.gle/JbhwCqYoVr5KHgZ46

【開催概要】

日 時：2024年10月27日（日） 8時～18時予定

場 所：刈羽ぴあパークサッカー場（新潟県刈羽郡刈羽村大字刈羽4286番地2）

対 象：サッカー３級、４級審判員

定 員：12名（先着順）

特 典：審判スターターキット（Tシャツ、ホイッスル等）をプレゼント

内 容：JFAフットボールデー in 中越での審判実践

    プロフェッショナルレフェリー、元国際副審による指導

【問い合わせ】

新潟県サッカー協会審判委員会 担当：熊谷

TEL：025-233-0100／Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp